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MAANMITTAUSINSINOORI JAAKKO 
OLLILA 

Ikinorssi- Museomies 
Maa menetti monitaiturin, kun maanmit-
tausinsmoon Jaakko Ollila kuoli 
pääsiäispäivänä 12. huhtikuuta 1998 88-
vuotiaana. Hän oli syntynyt Helsingissä 
aprillipäivänä 1. huhtikuuta 1910. 

Ollila tuli ylioppilaaksi Norssista 1929 ja 
suoritti Dl-tutkinnon Teknillisessä korkea-
koulussa 1935. Hän toimi maanmittauslai-
toksen eri tehtävissä 1935- 1949. Talviso-
dassa hän oli jalkaväkikomppanian päällik-
könä ja jatkosodassa tykistössä esikuntapat-
terin päällikkönä. Vuonna 1949 hänet 
nimitettiin puolustusvoimien ja Valmet 
Oy: n yhteiseksi maanmittausinsinööriksi . 
Vuodesta 1951 alkaen hän toimi Imatran 
Voiman (IVO) toimistopäällikkönä voima-
johtolinjojen lunastustehtävissä eläkkeelle 
siirtymiseensä asti 1975, vastaten samalla 
myös muiden valtion voimayhtiöiden ja Val-
met Oy:n maanmittausasioista. Ollila osal-
listui myös useisiin valtakunnan rajankäyn-
tikomiteoiden sotien jälkeisiin tehtäviin. 

Ollila otti aktiivisesti osaa sekä opetusteh-
täviin Helsingin yliopistossa ja Teknillisessä 
korkeakoulussa, että koulu- ja ylioppilasur-
heilun johtotehtäviin SOU:ssa ja Aka-
teemisessa Urheiluliitossa. Hän oli yli 20 
vuotta Stadionsäätiössä sekä mukana myös 
Otaniemen urheilusäätiön ja Tesvision 
toiminnassa . Hänellä oli useita luotta-
mustehtäviä Maanmittausinsinöörien Liiton 
ja eri insinöörijärjestöjen hallinnossa. H än 

oli Oy Kunnallistekniikka Ab:n (Finnmap 
Oy) perustajajäsen . Eläkepäivinään Ollila 
osallistui useina vuosina Tekniikan museon 
maanmittaustekniikan osaston toimintaan 
osastointendenttinä. 

Saamistaan titteleistä Ikinorssi ja Retu-
perän WBK:n kätilö oli vanha norssilainen ja 
teekkari iloinen. Ollilalle myönnettiin an-
sioistaan mm. SVUL:n, SAUL:n STS:n sekä 
MIL:n ja Suomen Teknillisen Museo-yh-
distyksen mitalit tai plaketit. Hän oli Maan-
mittausinsinöörien Liitto ry:n Maanmit-
tarikillan, Geodeettien kerhon, Norssin Tu-
narien ja PUS:n kunniajäsen. Sotilasarvol-
taan hän oli insinöörimajuri ja hänelle oli 
myönnetty mm. VR 3, VR 4 tlk, VR 4, SVR 
R 1 ja SL R 1. 

Me jälkeenjääneet tunsimme Jaakko Ol-
lilan isällisenä hahmona, valmiina opas-
tamaan nuorempiaan ja auttamaan ikäi-
siään. Vaikka vanhemmiten voimat alkoi-
vatkin huveta, yhteydenpito muunmuassa 
museotyöhön säilyi muutoinkin kuin jou-
lukorttien vaihtona. 

Aarre Terho 

Maonmittausneuvos Aarre Terho oli Jaakko Oliilon pitkäaikainen ystävä, "se 
pälkäneläinen". 
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